PAGE
3

[image: image1.bmp]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 апреля 2009 года

                              № 408
пгт.Междуреченский

О результатах проведения

публичных слушаний

На основании статей 45-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кондинский район, утвержденного решением Думы Кондинского района от 17.11.2005 №15 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кондинский район», заключения о результатах проведения публичных слушаний, предоставленного организационным комитетом, уполномоченным на проведение публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка:

1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Арсенал»:
1.1.
Изменение вида разрешенного использования земельного участка под офисное здание (Бизнес-Центр), расположенного по адресу: Первомайская ул., 23, пгт.Междуреченский, согласно приложению.
1.2.
Размещение одноэтажного офисного здания по адресу: Первомайская ул., 23, пгт.Междуреченский, согласно приложению.
2.
Директору муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра» С.И.Непомнящих опубликовать постановление
в газете «Кондинский вестник».
3.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района О.И.Туганову.
	Глава Кондинского района
	В.Ф.Редикульцев

чт С\Рабочий стол\Постановления 2009
Приложение

к постановлению администрации района

от 30.04.2009 № 408

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТА

Фрагмент 1, изменение вида разрешенного использования земельного участка под офисное здание (Бизнес-Центр), размещение одноэтажного офисного здания по адресу: Первомайская ул., 23, пгт. Междуреченский

[image: image2.png]

Условные обозначения:
[image: image3.bmp]

                  Земельный участок под офисное здание (Бизнес-Центр).
[image: image4.bmp]

   Офисное здание (Бизнес-Центр) (существующее).
[image: image5.emf]2Т,В

Н

61.12

60.12

60.08

1

каб.

К

Ц

маг.

25

каб.

Н

Ц

выгреб

Ц

2Т,В

60.10

2Т,В

2КЖ

26а

Н

60.05

61.20

ст. 50

КН

изрыто

выгребвыгреб

61.29

60.06 т.

Щ

Н

Н

Т

2КЖ

тепл.

24а

стр.

КН

Н

береза

Ц

Ц

КН

выгреб

2КЖ

КН

стр.

выгреб

маг.

А

ул. Первомайская

2КЖ

КН

21

Н

КЖ

А

стр.

Н

Н

Н

Н

огород

Ногород

Н

Ж

А

маг.

ул. Набережная

кдц "Рондо"

   Размещение офисного здания (планируемое).

   Существующие здания, строения.

  Существующие ограждения.
    Красные линии.
                                                                                                                                  Выполнено: управлением архитектуры

                                                                                                                        и градостроительства администрации
                                                                                                                        Кондинского района

                                                                                                                        апрель 2009г